
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° O~8' ,DE 1995

o Preúdente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos telmos da Resolução n° 079/93 e de acordo com o Processo n°
000027/95,

RESOLVE:

Autorizar, "ad referendwn" da Mesa Diretora, que o servidor ROZENDO
FERREIRA PINTO, ocupante do Cargo Assistente Técnico, categoria Técnico de
Administração, matricula nO 11.583-38, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, lotado no Gabinete da Presidência, passe a ter exercicio no Gabinete Parlamenar do
Deputado DANIEL MARQUES, para ocupação de cargo em comissão.

Brasflia, O~(le janeiro de 1995.


